




   

Ordförande har ordet…….. 
 
Ordet jubileum härstammar från ordet jovel som var ett speciellt vädurshorn man 
blåste i när man skulle fira något särskilt. Idag skall vi inte blåsa i några horn, utan 
idag skall vi fira Hälsö Bollklubb  som fyller 85 år! 
 
Under 85 år har mycket vatten runnit under bron och det finns en hel del att berätta 
om vår förenings historia från att den bildades den 5 april 1925. I förberedelserna 
till ett jubileum behöver man fördjupa sig i föreningens historia och det har varit 
väldigt intressant för mig som ganska nytillsatt ordförande. Jag vill därför dela 
med mig av några av mina egna betraktelser under detta arbete. 
 
Tidigare jubileumsskrifter visade sig vara en guldgruva. Där framkommer det att 
det började väldigt bra för Hälsö BK med både vinster i cuper och serier de första 
åren. Men plötsligt upptäcker jag en enligt min mening väldigt 
uppseendeväckande detalj, Paul Magnusson var med i B-laget 1928. Lite lätt 
chockad började jag fundera om Paul och då även Per döljer hemligheten om evigt 
liv. Dessa drömmar slogs ganska snart i kras när jag fick berättat för mig att det 
var brödraparets farfar man omnämnde. 
 
Jag läste också att man under de första åren tog ut lagen på de ordinarie 
styrelsemötena, kanske något att återinföra tänker jag med glädje och förhoppning 
om en anfallsposition i a-laget. 
Hälsö BKs första utvisning i tävlingssammanhang visade sig drabba en av våra 
egna ledare som gick som linjeman. Detta fick mig att börja fundera på varför jag 
inte hittar någon busliga i våra jubileumsskrifter. Jag ringer därför Henrik 
Jacobsén som ansvarar för föreningens statistik och frågar om detta går att få fram, 
snabbt som ögat svarar Henrik att den består av följande namn, Torpet, Taggen, 
Reine, Freuwe och Andreas Larsson. Nöjd med svaret går jag vidare i mitt arbete. 
 
Därefter blev jag lite nyfiken på om min egen far fanns omnämnd någonstans 
bland alla skrifter, tidningsurklipp och statistik och fann honom då knästående på 
en lagbild från 1957 med överskriften ”Det berömda 1-0 laget, som hade fler 
poäng än gjorda mål”. Eftersom jag känner stor förkärlek för disciplinerade och 
defensiva lag värmde detta skönt i bröstet. Men har det alltid varit målsnålt i vår 
historia, kanske inte. Hittade en fin sammanställning i vår skrift från jubileumsåret 
1975 där man kan läsa om resultat som Hälsö – Järnbrott 12 – 0, Hälsö – Fadini 10 
– 0 och Hälsö – Götadal 10 – 1. Då slog det mig att vi faktiskt fortfarande skriver 
historia, så nyss som 2009 slog Hälsö till med 17 – 0 mot Rödbo i sista matchen 
när man också vann serien obesegrade! 



   

Något jag gärna vill få berättat för mig under kvällen är varför man kallar förlusten 
mot Kärra med 3 – 2 för det sämsta någonsin. 
 
Det är som sagt väldigt roligt och intressant att läsa igenom vår förenings historia 
men man bär  också med sig egna minnen. Jag kommer aldrig någonsin glömma 
hemfärden med Normy från Donsö där vi vann GT-cupen 1988 mot Björkö. Det 
var tjo och tjim och man hade tagit Björkös båt på släp efter att denna havrerat. 
Väl framme vid Björkö kör Normys kapten rakt in i bryggan där Björkö arrangerat 
en hamnfest, orkestern ramlar omkull och björköborna fick sig en oväntad 
påhälsning. Jag kan heller inte glömma när man som knatte stod på kritboas tak 
och sjung hejaramsor om Yngve, Käppen och Bosse eller när Tryggve blev ens 
störste idol efter att ha räddat en straff. Inte heller glömmer man b-lagsmatcherna 
på söndag morgon inne på en grusplan i stan med Mikael Högberg som coach. Ett 
ganska färskt minne jag tycker är värt att benämna är seriefinalen mot Lundby 
2009 då en busslast med supportrar trotsade höstkylan och hejade fram sitt lag till 
seger. 
 
Men det starkaste intrycket av alla minnen och djupdykningar i historien är ändå 
alla ideella  insatser. Insamlingar och tusentals arbetstimmar gjorde det möjligt att 
anlägga en fotbollsplan och bygga klubblokalen vi idag sitter i, det är dessa 
insatser som är livsstyrkan i vår förening. Läste att ett av föreningens viktigaste 
arbete i begynnelsen var symötena, där det damerna framställde sedan såldes och 
la grunden till föreningens ekonomi. Kanske detta är något att starta upp igen? 
 
Nu går vi en ny dag till mötes och ett flertal ledare som funnits med i decennium 
tar ett steg tillbaka och vi tappar många års erfarenhet. Men föreningens framgång 
är att ta fram nya ledare som skaffar sig erfarenhet och driver vidare och utvecklar 
föreningen. Hälsö Bollklubb är inte bara en idrottsförening utan också något som 
berör Hälsös samhälle och dess invånare, man behöver inte ha spelat fotboll i 
något av föreningens lag för att bli engagerad och aktiv i föreningen. I Hälsö BK 
skall alla få vara med! Nu ser vi framåt och det har redan börjats diskuteras om 
100 års jubileet, det är alltså framåt som gäller och så stannar vi upp när vi har 
jubileumsfester och tittar tillbaka lite för att sedan fortsätta framåt igen. 
 
Låt oss få en trevlig jubileumsfest tillsammans och jag 
önskar oss alla grattis till goda 85 år med HBK! 
 
Anders Olofsson 
Orförande 
 
 



   

Milstolpar i klubbens historia 
 
1925     Föreningen grundas 5 april. Ett A-lag bildas 
1926     Ett B-lag bildas. Första luciafesten i klubbens regi. 
1927 Vi deltar i skärgårdsserien för första gången, klubbdräkten 

bestäms till vita byxor med blå tröja. En kommitté tillsätts att 
underhandla med ”bönderna” om en fotbollsplan på Burö. Anbud 
antas (750 kr) på planens iordningställande. Ett juniorlag bildas 
(vita byxor, gröna tröjor). Medlemsavgift 4 kr/år. Föreningen 
beslutar ingå i Riksidrottsförbundet. 

1935 HBK nämns för första gången i rikspressen. Utfyllnad av viken 
mellan Hälsö och Stuvö är klar och en landsomfattande insamling 
i Idrottsbladet hjälper till att täcka kostnaderna för ett planbygge. 

1936 Första klubbhuset: Ett ”avklädnings- och materialhus” vid 
fotbollsplanen. 

1937 Entrépriset på fotbollsmatcherna fastställs till 50 öre. Föreningen 
har sin första vinterträning. 

1943     Nytt omklädningsrum byggs. 
1951 Göteborgs-Postens hederspris delas ut för första gången, priset går 

till Arnold Jansson. 
1954 Behovet av ny klubblokal påtalas. Den gamla godtemplarlokalen 

är fallfärdig. 
1955 Jubileumsår – klubben 30 år. Fönster och dörrar på klubblokalen 

spikas igen. Utseendet på klubbens standar fastställs. 
1957     Klubblokalen rivs. 
1958 Ansökan om förbättringslån till fotbollsplanen. Klubben 

disponerar Hemvärnsgården. Ove Olsson anställs som tränare. 
1964 En plankommitté tillsätts och skall utreda olika möjligheter att 

förbättra fotbollsplanen. 
1965 Jubileumsår – klubben 40 år. Bertil Gustafsson utses till 

hedersledamot. Arbetet med omläggning av planen och flytt av 
omklädningsrum påbörjas. Medlemsavgift 10 kr. 

1967     Ny klubblokal invigs. Handboll tas upp på programmet. 
1968     Planen tas i bruk efter omläggningen. 
1969     Klubblokalen kompletteras med kök och toaletter. 
1971     HBK startar damfotboll. 
1973     Supporterklubb bildas. 
1974     Klubblokalen renoveras genom bidrag från Sven Strömblad. 
1975 Jubileumsår – klubben 50 år. Planeringen för en ny ombyggnad av 

klubblokalen börjar. 
1976     Arbetet på lokalens ombyggnad börjar. 
1977     Arbetet på lokalens ombyggnad klar för denna gång! 



   

1978     Ny sport på programmet: rinkbandy. 
1979     Ombyggnad av lokalen igen! 
1980 Lokalförsäkringen höjs till 1 miljon. Beslut om ny utedansbana. 

Energisparkommittén börjar arbeta med bland annat solfångare. 
1983 Lokalgolvet läggs om. Ny stor insats med enbart frivillig 

arbetskraft. 
1984            HBK ingår i det nystartade föreningsrådet på Hälsö. 
1985 Jubileumsår – klubben 60 år. Pedalloppet instiftas. KENT-

kommittén uppstår. Föreningen blir medlem i Bingoalliansen i 
Göteborg. 

1986 Ombyggnad av klubblokalen igen. Denna gång gäller det ett 
förråd för skolans gymnastikutrustning. Internutbildning, ett 
tjugotal deltagare i en ungdomsledarkurs. HBK presenterar sig för 
sponsorer och medlemmar i en stor informationsbroschyr. 

1987 588 medlemmar = nytt rekord. Regnskydd för avbytare och 
lagledning uppförs. Reklamfolder med spelprogram distribueras 
till alla hushåll. HBK börjar arrangera visaftnar. 

1988      Idrottshall på Hälsö börjar diskuteras. 
1990 Styrelsen börjar diskutera att bygga en idrottshall. 

Kommunstyrelsen avskriver senare frågan med hänvisning till 
den ”rådande ekonomiska situationen”. Föreningens förste 
anställde genom tiderna blir Artur Steffens. 

1992 HBK bygger lotteristånd på hamnplanen. Förslag om hamnfest på 
Hälsö läggs fram. Kritboden byggs ut för att ge plats åt en ny 
gräsklippare. 

1993 Simskola på Hälsö i föreningens regi. Bevattningssystem för 
fotbollsplan undersöks. Hamnfest för första gången – med bra 
resultat ekonomiskt. Pedalloppet läggs ned. 

1994     Utredning om boulebana vid  hamnen. 
1995 Jubileumsår – 70 år. Styrelsen beslutar att instifta ett veteranpris 

för 25 års arbete i föreningen. Jubileumsmatch mellan HBK:s A-
lag från 1985 och GAIS-veteranerna. 

1996     Hamnfesten arrangeras för sista gången. 
1997     HBK planerar hemsida på internet. 
2000 Förslag om kulturutskott inom HBK läggs fram. Jubileumsmatch 

mot ÖIS veteraner, vinst för HBK med 4- 3. 
2002 A-laget seriesegrare genom att under säsongen vara obesegrade i 

serien, cupen och alla träningsmatcher. Fredrik Nilsson vinner 
guldskon som Göteborgs fotbollens bäste målskytt med 45 mål i 
serien 2002. Dessutom vinner han skytteligan i cupen med 8 mål. 

2004 Föreningens midsommarfirande flyttas från Stuvöbacke till Hälsö 
hamn i samarbete med hamnföreningen, stor succé! 



   

2008 Sponsorgruppen återbildas, ekonomin stärks och ett antal 
nödvändiga investeringar genomförs. HBK inleder samarbete med 
SISU vilket skapar förutsättningar i att verksamheten och 
arbetsmetoder utvecklas. P94-laget kvalificerar sig till SM för 14-
åringar, dessutom blir två av lagets spelare uttagna till Göteborgs 
distriktslag. Premiär för ”Jul på hamna”. 

2009 A-laget seriesegrare genom att under säsongen vara obesegrade i 
serien. Laget avslutar säsongen genom att slå Rödbo med 17-0. 
Maria Lundqvist deltar i Bingolotto och skänker 10 000 kr till 
Hälsö BK. Premiär för HBKs fotbollsgala. 

2010 Jubileumsår, renovering och ombyggnad av omklädningsrum. 
HBKs klubbshop introduceras på hemsidan. P94-laget hamnar på 
en hedrande bronsplats i Dana Cup. 

 
 
Kuriosa………. 
…Förutom fotboll har Hälsö BK haft följande aktiviteter på 
programmet: 
 
Friidrott, handboll, rinkbandy, simskola, damfotboll, boule, 
gymnastik och bordtennis. 
 
 
 
 

 
 
 
 



   

Hälsö BK i skärgårdscupen 1954 – 2010 
 
Hälsö BK har spelat totalt 25 finaler i skärgårdscupen mellan 1954 – 2010 
 
Cupvinster: 
1957, 1958, 1960, 1963, 1965, 1968, 1982, 1988, 1991, 1992, 1993, 2002 
 
Kuriosa: 

• Hälsö BK har efter Öckerö IF spelat mest finaler i Skärgårdscupen. 
 
• Hälsö BK har spelat flest finaler i rad genom tiderna, totalt 8 st mellan 

1988 – 1995. 
 
• Hälsö BK har spelat de två mest målrikaste matcherna i skärgårdscupens 

historia. 
 

Vrångö – Hälsö BK 1 – 12 (1:a omg.) 1959 
Hälsö BK – Knippla 11 – 1 (final) 1960 

 
• Leif Lundberg Hälsö BK är den spelare som gjort flest mål i en final samt 

flest mål i en match överhuvudtaget i cupens historia, 7 st i finalmatchen 
mot Knippla 1960 (seger 11 – 1). 

 
• Lennart Johansson Hälsö BK har gjort mål i flest finaler genom tiderna 

totalt 6 finalmatcher. 
 

• Leif Lundberg och Lennart Johansson har gjort flest mål i finaler genom 
tiderna, totalt 10 mål. 
Leif Lundberg 2 finaler, 10 mål. 
Lennart Johansson 6 finaler, 10 mål. 
 

Maratontabell Skärgårdscupen: 
 
Lag   Vinster 
Öckerö IF  19 
Hälsö BK  12  
Hönö IS  9 
IFK Björkö   7 
Knippla IK  4 
Donsö IS  3 
Styrsö BK  2 
Vrångö IF  1 



   

Hälsö BK i Göteborgsserien 1959 – 2010 
 
Hälsö BK har avancerat i seriesystemen total 13 gånger och degraderas totalt 8 
gånger i Göteborgs-serien mellan åren 1959 och 2010. 
 
Seriesegrar: 
 
1960, 1962, 1964, 1968, 1978, 1983, 1986, 2002 och 2004. 
 
Kuriosa: 
 

• Flest mål på en säsong 93 st säsong 2002. 
• Flest vinster på en säsong 19 st säsong 2002. 
• Flest poäng på en säsong (2 poängsystemet) 34 poäng 1960. 
• Flest poäng på en säsong (3 poängsystemet) 60 poäng 2002. 
• Antal säsonger som obesegrade 2 st 2002 och 2009. 
• Största seger Rödbo – Hälsö BK 0 – 17 2009, totalt 11 målskyttar. 
• Säsongen 2002 gör Fredrik Nilsson totalt 45 mål i serien och blir därför 

Göteborgs bäste målskytt under säsongen 2002. Dessutom gör han 8 mål i 
skärgårdscupen. Totalt gör Fredrik 70mål, inkl. träningsmatcher. 

 
Summering av Hälsö BK i Göteborgsserien: 
 
Division Säsonger Vinnare Nedflyttad 
4  3    1 
5 (klass 1) 22    7 
6 (klass 2) 23  7 
7 (klass 3) 2  1 
8 (klass 4) 1  1 
9 (klass 5) 1 
 
 
…..Kuriosa 
…första kända laguppställningen från 1926, togs ut på klubbens styrelsemöte. 
Följande A-lag enades man om den 27 December, 1926: 
 
Kaleb Johansson, Gottfrid Johansson, Evald Larsson, Alf  Nilsson, Osvald 
Ludvigsson, Östen Nilsson,  Fritiof Gustafsson, Ivar Karlsson, Alfons Andersson, 
Walfrid Karlsson,  David Karlsson. Reserver: Einar Olsson, Mauritz Johansson. 
 
 
 



   

Våra segaste Ledare 1925-2010 
 
Namn    Antal år Verksam mellan  
Gustafsson Bertil  49  1931-1985 
Olofsson Sture  44  1965-2008 
Nilsson Jan   43  1947-1988 
Johansson Kenny  40  1970- 
Carlsson Erik   38  1972- 
Benjaminsson Jan-Evert 37  1961-2001 
Olofsson Ralf   36  1953-1988 
Jansson Lars-Erik  35  1963-2003 
Gustavsson Jarl  34  1968-2007 
Pettersson Per-Anders 34  1935-1989 
Utbult Karl-Erik  34  1976- 
Larsson Bo   33  1971- 
Pettersson Sara  33  1938-1991 
Nilsson Sven-Åke  32  1949-1990 
Johansson Mats  31  1960-1991 
Pettersson Lennart  29  1968-2003 
Olsson Tomas  28  1983- 
Larsson Claes   27  1983- 
Pettersson Claes  27  1976-2007 
Olsson Tore   26  1980-2004 
Olsson Tryggve  26  1965-2007 
Magnusson Gunnar  25  1983- 
Berg Johan   24  1969- 
Bogren Jan   24  1978-2001 
Erlandsson Gunnar  24  1953-1976 
Jansson Daniel  24  1939-1967 
Jansson Arnold  23  1939-1964 
Bellman Krister  22  1978-2007 
Utbult Birgitta  22  1980- 
Bogren Annika  21  1980-2000 
Jansson Ulf   20  1987- 
 
 
 
 
 



   

Utmärkelser till ledare 2010 

Hälsö Bollklubb 
Föreningens utmärkelser till ledare utdelas efter uppdrag i styrelsen eller fotbolls-
utskott efter 5, 10 och 15 års tjänst. Veteranmärke kan utdelas efter 25 års arbete. 
Styrelsen har beslutat dela ut följande: 
 
Brons                Johannes Ludvigsson Styrelse  7år 

Mattias Westerström Styr/Lagl  7 år 
Anders Olofsson  Styr/Lagl  8 år 

 
Silver                Mats Mattiasson  Styrelsen 10 år 

Mikael Nilsson  Lagledare 10 år 
Magnus Jernarp  Lagledare 10 år 
Håkan Gustafsson  Styr/Lagl 11 år 
Britta Edefors  Styrelsen 12 år 
Martin Albinsson  Lagledare 12 år 

 
Guld     Krister Bellman  Lagledare 15 år 

Erik Karlsson  Lagledare 16 år 
Magnus Hansson  Styr/Lagl 17 år 
 
 
 
 

 
 



   

Göteborgs Fotbollförbund 
Förbundets förtjänstmedalj till ledare kan tilldelas personer som tillhört fören-
ingstyrelsen eller fotbollssektionen i minst 7, 12 eller 15 år. Veteranmärket kan 
utdelas till den som nedlagt ett synnerliggen framgångsrikt, allmänt erkänt och 
uppskattat arbete för fotbollsidrotten under minst 25 år. Detta märke kan inte 
utdelas retroaktivt. Hälsö BK har ansökt om följande utmärkelser för ledare: 
 
Brons   Johannes Ludvigsson Styrelse 7 år 

Mattias Westerström  Styr/Lagl 7 år 
Anders Olofsson  Styr/Lagl 8 år 
Helena Ekhammar  Styr/Lagl 8 år 
Per Magnusson  Lagledare 8 år 
Mats Mattiasson  Styrelsen 10 år 
Mikael Nilsson  Lagledare 10 år 
Magnus Jernarp  Lagledare 10 år 
Håkan Gustafsson  Styr/Lagl 11 år 

 
Silver   Britta Edefors   Styrelsen  12 år 

Martin Albinsson  Lagledare 12 år 
Tord Johansson  Styr/Lagl 13 år 

 
Guld   Krister Bellman  Lagledare 15 år 

Erik Karlsson   Lagledare 16 år 
Magnus Hansson  Styr/Lagl 17 år 

 

Svenska Fotbollförbundet 
Från Svenska Fotbollförbundet har Hälsö BK ansökt om följande utmärkelser: 
 
Diplom  Magnus Jernarp  Lagledare 10 år 

Håkan Gustafsson  Lagl/Styr 11 år 
 
 
 
 
 



   

Två allsvenskar genom tiderna 
 
Hälsö Bollklubb har  försett Allsvenskan med två spelare genom tiderna, Douglas 
Nilsson (Öis) och Owe Ohlsson (IFK och AIK). Det kunde nog ha varit fler…När-
mast var väl Arnold Jansson, som provspelade för Gårda BK en gång i tiden. 
     Douglas Nilsson debuterade 1959 mot Gais i samma kedja som Agne Simon-
sson och Rune Börjesson. Det var mitt under en av storhetsperioderna för Örgryte 
IS, och man slog Gais med 4-2 efter tre mål av Rune Börjesson. Douglas fick fina 
lovord i pressen, där han kallades för "en 75-kilosgrabb av stabilt format och med 
en verkligt löd i högerskon". Av dåvarande UK-chefen Eric Persson fick Douglas 
omdömet "en lång stabilpojke med boll i kroppen", efter en bra match på Råsunda. 
Douglas spelade mest på mittfältet under det femtiotal matcher han han deltog i 
allsvenskan. Han räknades till stöttespelrna i Öis och fanns bland annat med i 
diskussionen kring kristallkulan till Göteborgs bäste fotbollsspelare 1961. Han 
deltog i internationellt spel både i Tyskland och på turné till Fjärran östern med 
Öis, med spel i Singapore, Hong-Kong och Bangkok. 
     Owe Ohlsson debuterade i IFK:s A-lag 23 September 1956 och förlorade på 
Stockholms Stadion mot Djurgården, som vann med 4-1. Han spelade sedan i IFK 
till och med höstavslutningen 1964, då han gick till AIK. För IFK spelade han 297 
matcher och gjorde 240 mål, varav 101 mål i sina 165 allsvenska matcher för IFK. 
I AIK spelade han 154 allsvenska matcher (totalt 303 matcher för AIK) och gjorde 
23 mål. Här spelade ofta Owe i försvaret. Totalt blev det alltså 319 allsvenska 
matcher och 124 mål. 
Owe debuterade i A-landslaget våren 1958 mot Schweiz (vinst 3-2) och kom sedan 
med i Sveriges VM-trupp. Han spelade totalt 15 A-landskamper och 5 U-
landskamper. 
Prisskörden omfattar förutom SM-guld 1957-58 med IFK även 4 små silver 1959, 
1961, 1962 och 1965, samt silver i Svenska Cupen 1968-69. Owe fick 
kristallkulan 1962. 
 
 
 

 



   

Våra uthålligaste spelare 1960-2010 
 
Namn  Matcher Mål Verksam år   
Kim Andersson     738 123 1980-2007 
Erik "Sälken" Carlsson    691 140 1972-2007 
Kenny Johansson     689 147 1968-1998 
Bo Larsson      681 411 1969-2000 
Reine Johansson     581 24 1962-1989 
Mikael Nilsson     579 31 1984-2009 
Ragnvald Konkell     575 33 1960-1988 
Henrik Jacobsen     573 118 1981-2009 
Ulf "Yngve" Jansson     566 116 1983-2009 
Magnus "Babban" Karlsson (mv)   543 7 1985-2006 
Jarl "Jalle" Gustavsson    539 68 1966-1996 
Claes Pettersson     539 89 1974-2000 
Lars-Åke "Torpet" Karlsson    537 154 1960-1984 
Mats "Mason" Johansson    514 71 1960-1983 
Royne Jansson     512 225 1962-1992 
Anders "Olaua" Olausson    507 170 1976-2006 
Sture Olofsson     495 33 1960-1988 
Daniel "Danjol" Johansson    494 71 1991-2009 
Dick Andersson (mv)    476 3 1982-2009 
Jan-Åke "Jonte" Zackrisson (mv)   470 0 1969-2000 
Bengt "Käppen" Johansson    467 64 1981-2003 
Mats "Malte" Mattiasson    467 27 1985-2007 
Per Magnusson     455 235 1981-2009 
Anders "Nille" Nilsson    451 51 1966-1998 
Tryggve Ohlsson (mv)    445 10 1966-1999 
Gunnar "Ostbåge" Magnusson   442 75 1976-2000 
Anders Olofsson     419 30 1991-2009 
Ralf Olofsson      410 30 1960-1983 
Andreas Larsson     409 159 1992-2009 
Daniel Berg      405 122 1991-2009 
Manuel Dominguez     403 129 1992-2009 
 
Kuriosa….. 
…En annorlunda karriär i Hälsö BK: Bengt Hansson avslutade sin fotbollskarriär 
1970, efter några sedvanliga år i B-laget. 18 år senare, drabbas han av den 
Lidnerska knäppen, och plockar fram ”poppera”, och gör inte mindre än tre 
stycken matcher. Dessa följs 1989 upp med ytterligare två stycken matcher. Nu 
tror gemene man att gubben har fått nog. Men icke, efter att ha vilat upp sig under 
fyra år, avslutar han (får vi förmoda) karriären 1994, med ytterligare en match. 



   

Våra bästa målskyttar 1960-2010 
 
Namn   Mål Match 
Bo Larsson  411 681 
Per Magnusson 235 455 
Royne Jansson 225 512 
Fredrik Nilsson 184 284 
Anders Olausson 170 507 
Andreas Larsson 159 409 
Lars-Åke Karlsson 154 537 
Lars Alexandersson 153 242 
Kenny Johansson 147 689 
Erik Carlsson  140 691 
Lennart Johansson 137 224 
Manuel Dominguez 129 403 
Kim Andersson 123 738 
Daniel Berg  122 405 
Bertil Karlsson 122 219 
Fredrik Pettersson 119 325 
Henrik Jacobsen 118 573 
Ulf Jansson  116 566 
Johan Berg  106 349 
Leif Lundberg 101 88 
Ulf Kihlberg  100 293 
Lennart Pettersson 99 356 
Magnus Jernarp 97 393 
Tage Carlsson 96 238 

Namn   Mål Match     
Anders Utbult 91 364 
Tord Johansson 89 345 
Claes Pettersson 89 539 
Jonas Lundqvist 88 337 
Johan Larsson 83 354 
Rikard Westerström 80 229 
Lars-Erik Jansson 79 351 
J-E Benjaminsson 76 368 
Gunnar Magnusson 75 442 
Sture Ryberg  75 158 
Tomas Jespersen 74 397 
Lennart Karlsson 73 155 
Daniel Johansson 71 494 
Mats Johansson 71 514 
Jarl Gustavsson 68 539 
Bengt Johansson 64 467 
Stefan Lundqvist 62 395 
Stefan Jansson 57 229 
B-A Johansson 56 225 
Sterner Jansson 53 91 
John Nilsson  53 346 
Carl-Erik Carlsson 52 145 
Douglas Nilsson 52 85 
Anders Nilsson 51 451 

   

Kuriosa….. 

 
…Hälsö BK hade också ett damfotbollslag, mellan 1971-1985.   
 
Uthålligaste spelarna  
Namn   Match Mål 
Siv Olofsson  195 59 
Pia Gustafsson 179 25 
Maria Berg  156 48 
 

Bästa målskyttar 
Namn   Mål Match 
Berit Carlsson 74 70 
Siv Olofsson  59 195 
Maria Berg  48 156

  



   

Utmärkelser till spelare 2011 

Hälsö Bollklubb 
Föreningens förtjänsttecken utdelas för 5, 10 eller 15 års deltagande i seniorlags-
spel i respektive brons, silver eller guld. Standaret utdelas för 10 års spel i A-laget. 
Följande utmärkelser kommer att utdelas vid jubileet 2010: 
           
Brons 
Tim Thuresson   5år 
Andreas Hansson   5år 
Mattias Jansson (mv)  5år 
Stefan   Karlsson   5år 
Andreas Ludvigsson   5år 
Karl Nilsson    5år 
Niklas Zackariasson   6år 
Lars-Åke Nordin   6år 
Jacob Pettersson   7år 
Rickard Westerström  8år 
Simon Thuresson   9år 
Simon Johansson   9år 
 
Silver 
Joakim Rydell   10år 
Mattias Westerström   10år 

Lars Nilsson    11år 
Martin Albinsson   11år 
Oskar Berg    11år 
Bengt Lennartsson   12år 
Johan Larsson   12år 
Erik Nilsson    12år 
 
Guld     
John Nilsson    15år 
Fredrik Pettersson   15år 
Andreas Larsson   16år 
Mats Niklasson   16år 
Manuel Domingues   18år 
 
Standar    
Daniel Berg    11år 

 
 

Göteborgs Fotbollförbund 
Förbundets förtjänsttecken utdelas till spelare, som deltagit i föreningens 
representationslag i över halva antalet matcher per år, i minst 7, 12 eller 15 år. 
Hälsö BK har ansökt om följande utmärkelser: 
 
Brons    Rickard Westerström A-lag 7år 

Erik Nilsson   A-lag 9år 
Fredrik Pettersson  A-lag 10år 
Johan Larsson  A-lag 11år 

 
Silver    Andreas Larsson  A-lag 13år 
 
Guld    Daniel Johansson  A-lag 15år 
 



   

Jubileumsvisor 
 
Idrottsvisa från 1958 melodi ”Fat mammy Brown” 
 
Hallo kära gamla vänner som i kväll 
har kommit hit 
om ni håller tyst ett ögonblick så 
skall jag dra en bit. 
Det är biten om de piltarna som 
finns i HBK 
å de ä ett riktigt rövargäng de kan i 
la förstå. 
Dem tar medaljer you see 
med sällsynt energi 
i både cup å A å B-laget i 
fotbollssparkeri. 
Och man fick så mycket gull 
för fotbollsspelets skull 
så atte till och med kavajen han blev 
full. 
 
Vid en fotbollsmatch mot Styrsö så 
gick Erik linjeman 
ingen kunde fotbollsreglerna så 
jättebra som han. 
Han gick på och domderade och 
gormade och röt 
och vid varje domarbeslut han la sin 
kran i blöt. 

Nej vem kan tygla sin läpp 
vid såna brottargrepp 
som vänsteryttern tog på Jemis-Jann, 
som ängsligt ropa: 
”Släpp”. 
Men glädjen den tog snart slut 
för Erik åkte ut 
ty han flaggade för mycket med sin 
trut. 
 
Uppå vänsterhalven där har Ralf en 
tid varit väck 
men i år han kommit åter i en 
strålande comeback. 
Uppå lätta vingar svingar lille Lärk-
Axel omkring 
och gör bort ett par tre gubbar lika 
lätt som ingenting. 
Sen kom Arnold you know, 
Strateg i HBK 
å han va me när Ivar sparkade år 
1902. 
Men han blir bättre ändå 
ju mer han håller på 
med alla pojkarna som finns i HBK. 

HBK  melodi ”Vi unga visan” 

 
85 det skall vi fira 
sjungande i HBK. 
För dom färger som vi gillar 
e dom vita å dom blå 
i vårt glada jubileum 
kom nu med och kasta loss 
kom å gunga gamla unga 
å sjung med me oss. 
 
 

Är ni med? 
Ja vi e med!!! 
i det vita å de blå. 
Friskt humör susen gör 
i vårt glada HBK 
se hur vägen ligger öppen 
se hur himlen lyser blå 
kom och tralla med oss alla 
uti HBK. 
 



   

 
Heja Hälsö Melodi Heja Blåvitt 
 

 
 

Vi är grabbarna från Hälsö 
hela Hälsös eget lag 
vi ska visa vad vi går för 
nu skall det bli friska tag. 
Å den gamla traditionen 
den skall alltid finnas kvar 
vi skall minnas Hälsö BK 
i alla våra dar. 
 
Refr: 
Heja Hälsö, heja Hälsö 
nu skall vi mot toppen gå 
heja Hälsö, heja Hälsö 
vårat kära HBK. 
 
Men nu hoppas  vi på Jalle 
Erik Karlsson, Johan Berg. 
De e killar som kan lira 
de dem som vi vill se 
å när Torpet träffar bollen 
ja då blir det oftast mål 
alla Hälsöbor förena sig i ett och 
samma vrål. 

 
Refr: 
Heja Hälsö, heja Hälsö 
nu skall vi mot toppen gå 
heja Hälsö, heja Hälsö 
vårat kära HBK. 
 
För när Mats och Karl-Erik 
har lagt upp sin taktik 
Ja då går de som en dans 
å vi får höra fin musik. 
Ty att vinna alla  matcher 
de e de vi kämpar för 
så sjung med oss allesammans 
uti vår fotbollskör. 
 
Refr: 
Heja Hälsö, heja Hälsö 
nu skall vi mot toppen gå 
heja Hälsö, heja Hälsö 
vårat kära HBK. 

 
 



Idrottsvisa från 1975 melodi ”Det stora slagsmålet på Tegelbacken” 
 
Vi firar jubileum, åttiofem år för 
vårat lag, 
och därför, mina vänner, har vi 
samlas här idag. 
Men det var inte bara, för man fick 
hugga i 
och bygga plan för fotbollssparkeri. 
 
Man samlades med skottkärra, med 
hacka och med spett, 
man slet med sten och jord, så 
skjortan lokta svett. 
En del fick ont i ryggen å åderbråck 
å håll 
men till sist så kunde man dock 
spela boll. 
 
Refr: 
Det är grabbarna från Tjolmen, 
ifrån Hövvet, Norra stan, 
ifrån Stuvö och från Gapet, Kwia 
och från Hanlarns plan, 
och från Vättnebacken kom dom och 
en del från Västeräng, 
för att på Stuvöbacke plocka tre 
poäng. 
 
En match emot Tornardo, då Torpet 
visas ut 
mot domare Consani han va dum i 
sin trut, 
Så kan det gå för gossar som inte 
håller mun 
då får dom sattra sig breve e lita  
stunn. 
 
Men mot Sävedalen där va vi jäkligt 
bra 
där måla havla in såsom silla i e va, 
och ej ens Hjalmar Jansson på 
hamna stod å gnall 

så tio mål ä ändå nöt i alla fall. 
 
Refr: 
Det är grabbarna från Tjolmen, 
ifrån Hövvet, Norra stan, 
ifrån Stuvö och från Gapet, Kwia 
och från Hanlarns plan, 
och från Vättnebacken kom dom och 
en del från Västeräng, 
för att på Stuvöbacke plocka tre 
poäng. 
 
Och Jalle det är eleganten, är mest 
mitt på plan, 
där han får hjälp av Royne dribbla 
killarna från stan, 
och sen så är det fritt fram där 
planen den är slät 
och Taggen slår sen bollen lugnt och 
bra i nät. 
 
Ja! Jonte och Karl-Erik, Bosse L och 
Johan Berg, 
de sätter uppå laget sin speciella färg. 
Och Anders, Erik, Willy och Kenny 
Johansson, 
jag hoppas verkligen jag inte glömt 
bort nån. 
 
Refr: 
Det är grabbarna från Tjolmen, 
ifrån Hövvet, Norra stan, 
ifrån Stuvö och från Gapet, Kwia 
och från Hanlarns plan, 
och från Vättnebacken kom dom och 
en del från Västeräng, 
för att på Stuvöbacke plocka tre 
poäng. 
Och namnet Bertil Gustafsson tätt i 
boken står 



han svingat våran klubba uti många 
herrans år. 
Per-Anders han är oldboys men Ralf 
är ständigt ung 
och våran Morgan samlar pengar i 
sin pung. 
 
I fyrtio år har Sara ej haft det lätt 
med tvätt 
för pojkars sketna byxor i planens 
lera dätt, 
hon vaskar och hon byker och hyr 
lokal ut, 

hon är vårt enda kvinns sen 
damlaget tog slut. 
 
Refr: 
Det är tjejerna från Tjolmen, 
från Hövvet, Norra stan, 
från Stuvö och från Gapet, Kwia och 
från Hanlarns plan, 
och från Vättnebacken kom dom och 
en del från Västeräng, 
det var tjejerna som aldrig kom igen. 

 

 
 
 
 
 
 



   

Hälsöfest 2010 melodi Hönsafest av Stefan Andersson 
 
Jag skålar för de vänner, som sitter här till bords. 
Jag skålar för er bröder, som slog öckeröbo. 
På ett grönskande fält, en sjuhelsikes match. 
Det var Larssons ifrån Hövvet, och bröderna Berg. 
Satte segern i cupen, och i serien med. 
 
Refr: 
Jag säger mål, jag säger skål, 
jag säger mål, jag säger skål, skål, skål. 
Här i väst är Hälsö bäst 
och vad passar allra bäst om inte en Hälsöfest. 
 
Jag skålar för de gossar, som lämnat vårat lag. 
Jag vill nu presentera vår Babban i mål. 
Lasse drog till Norrland, Jonas G va e de? 
För här ser ni en buse, Lasse Gillberg va hans namn. 
För Conny och Rita, tog Frippe hem igen. 
 
Refr: 
Jag säger mål, jag säger skål, 
jag säger mål, jag säger skål, skål, skål. 
Här i väst är Hälsö bäst 
och vad passar allra bäst om inte en Hälsöfest. 
 
Nu skall vi minnas hjältar, som spelat i vårt lag. 
Jag skålar för en Käppen, å en Danjöl med. 
Nu skall vi hylla Yngve, och Jernarp såklart. 
Vi hade Henrik och Bosse, som tränade på Nika. 
När vi passerade mittplan, så gjorde Per våra mål. 
 
Refr: 
Jag säger mål, jag säger skål, 
jag säger mål, jag säger skål, skål, skål. 
Här i väst är Hälsö bäst 
och vad passar allra bäst om inte en Hälsöfest. 
 
 
 
 
 




